



### گزارش جلسه شورای گفت و گوی دولت و بخش خصوصی استان کرمانشاه

شماره جلسه:	تاریخ جلسه:	ساعت شروع:	ساعت خاتمه:	محل جلسه:
۳۸	۹۷/۰۹/۲۹	۱۰:۳۰	۱۲:۰۰	سالن جلسات اتاق بازرگانی

#### دستور جلسه:

- ۱- پیگیری مصوبات جلسه قبل
- ۲- شفاف سازی ماده ۱۳۲ قانون مالیات های مستقیم و ۱۵۹ برنامه پنجم توسعه در خصوص معافیت های مالیاتی مناطق کمتر توسعه یافته (گزارش توسط اداره کل امور مالیاتی استان)
- ۳- بررسی مسائل و مشکلات ماده ۶ قانون برنامه پنج ساله ششم توسعه (گزارش خانه صنعت)
- ۴- بررسی مسائل ناشی از رأی هیأت عمومی دیوان عدالت اداری در مورد تسویه حساب های شرکت های تولیدی صنعتی و کارفرمایان دارای دفاتر قانونی و اسناد (گزارش خانه صنعت)
- ۵- بررسی دلایل اجرایی نشدن مصوبه هیأت دولت پیرامون تشکیل کمیته بخشودگی جرائم حقوق دولتی معادن (گزارش توسط خانه معدن)
- ۶- استفاده از رهنمودهای جناب آقای مهندس بازوند استاندار محترم

سی و هشتمین جلسه شورای گفت و گوی دولت و بخش خصوصی استان کرمانشاه به ریاست استاندار محترم جناب آقای مهندس بازوند و اعضای شورا برگزار گردید.

جلسه با تلاوت آیاتی از کلام الله مجید آغاز شد.

در ابتدای جلسه جناب آقای مهندس کاشفی ضمن خیرمقدم به حضار دستور جلسه را قرائت نمودند. دستور جلسه اول مربوط به مصوبات جلسات قبل پیرامون مسائل و مشکلات حوزه صنعت مرغداری ارائه شد. سپس مسئولین مربوطه اقدامات انجام شده در راستای اجرایی نمودن مصوبه را تشریح نمودند. از جمله اینکه یکی از تشکل های مرغ گوشتی استان منحل و ۴۵ روز به تشکل دیگر وقت داده شد که بدهی های خود را تعیین تکلیف نماید. در مورد بحث هماهنگی با کشتارگاه ها دکتر شهبازی مطرح نمودند که هماهنگی های لازم انجام شده و به زودی خط ۰۲ هم به ظرفیت کشتارگاه ها اضافه می شود. در مورد گاز رسانی به مرغداری ها مهندس شهبازی از شرکت گاز، دکتر شهبازی از جهاد کشاورزی و جناب آقای مهندس دارابی از دفتر امور اقتصادی استانداری توضیحاتی در مورد اقدامات انجام شده ارائه دادند.

جناب آقای دکتر تجری نماینده محترم مردم قصر شیرین، سرپل ذهاب و گیلانغرب در مجلس شورای اسلامی سخت گیری های مسئولین، بسته بودن مرزها و تضعیف بخش خصوصی در استان را مهمترین مشکلات استان دانستند و بیان کردند بخش خصوصی باید تقویت شود.

جناب آقای مهندس بازوند با اشاره به اینکه در یک سال گذشته اقداماتی در راستای بهبود فضای کسب و کار انجام شده است بیان کردند یکی از مهمترین راهکارها برای مقابله با تحریم ها استفاده از ظرفیت بخش خصوصی می باشد ایشان همچنین به انجام تلاش های دولت برای استفاده بهتر از مرزهای استان بالأخص مرز خسروی اشاره نمودند و ابراز امیدواری کردند که به زودی مرز خسروی باز شود و مشکل بسته بودن مرز طرف عراقی می باشد. همچنین ایشان توضیحاتی پیرامون بحث واگذاری سیلوهوا و پتروشیمی به بخش خصوصی ارائه دادند.

جناب آقای محمدی ریاست محترم اتاق تعاون بحث سهمیه سوخت صادراتی مخصوص مرز نشینان را مطرح و نسبت به واگذاری صادرات به شرکت های خارج از استان ابراز نگرانی کردند.

جناب آقای کاشفی با توجه به اهمیت بحث معدن و بدهی های معوق مربوط به حقوق دولتی معادن، اشاره ای به مشکلات حوزه معدن داشتند.

در پایان موارد ذیل به تصویب رسید:

ردیف	مصوبات	دستگاه مربوطه جهت اجرا
۱	مقرر گردید جهاد کشاورزی ظرف مدت یک هفته با همکاری دفتر اقتصادی استانداری و شرکت گاز برنامه زمانبندی گاز دار کردن واحدهای مرغداری در دو فاز (تا پایان سال ۱۳۹۷) و (سال ۱۳۹۸) را ارائه نماید.	جهاد کشاورزی
۲	مقرر گردید اعتبار لازم برای گاز کشی مرغداری های مناطق زلزله زده با استفاده از محل اعتبار مخصوص مناطق زلزله زده توسط استانداری تأمین و مناطق غیر زلزله زده از محل ارتقاء شاخص های تولیدی تأمین اعتبار شود	معاونت منابع و امور اقتصادی استانداری
۳	مقرر گردید جهاد کشاورزی تا تاریخ ۱۳۹۷/۱۰/۳۰ موضوع ادغام اتحادیه ها و تشکیل اتحادیه منسجم و مورد قبول مرغداران را به انجام برساند.	جهاد کشاورزی
۴	مقرر گردید دفتر هماهنگی امور اقتصادی استانداری هماهنگی لازم را جهت بررسی چگونگی جذب سهمیه سوخت مرزنشینان را با استفاده از ظرفیت های بخش تعاون استان را انجام و موضوع را در دستور کار کارگروه توسعه صادرات استان قرار گیرد.	دفتر هماهنگی استانداری کرمانشاه سازمان صنعت، معدن و تجارت اتاق تعاون
۵	مقرر گردید با توجه به اهمیت حوزه معدن در استان یک جلسه فوق العاده شورای معادن به منظور بررسی مسائل و مشکلات بخش معدن و استفاده از بخشودگی حقوق دولتی طی یک هفته آینده با محوریت سازمان صمت برگزار شود.	سازمان صنعت، معدن و تجارت
۶	با توجه به کمبود زمان برای بررسی سایر دستور جلسات مقرر گردید ظرف ۱۰ روز آینده جلسه بعدی شورای گفت و گو برگزار گردد.	حوزه استاندار